de Referência (Anexo III).  

06. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

6.1. A despesa com a presente contratação correrá à conta do Programa de Trabalho n.º 

71.01.04.122.0069, Natureza da Despesa 3.3.90.33.00, Fonte 1704. 

6.2. O serviço ora licitado está orçado em R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais). 

07. DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

7.1. A execução do serviço se dará conforme os itens 3, 4 e 5 do Termo de Referência (Anexo 

III). 

08. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO E AQUISIÇÃO DA CÓPIA DO EDITAL 

8.1 - Podem participar da presente licitação todas as empresas: